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	医学检验技术专业人才培养方案
	为适应科技发展、技术进步对行业生产、建设、管理、服务等领域带来的新变化，顺应医学检验行业数字化、网络
	一、专业名称（专业代码）
	医学检验技术（520501）
	二、入学基本要求
	中等职业学校毕业、普通高级中学毕业或具备同等学力
	三、基本修业年限
	三年
	四、职业面向
	五、培养目标
	六、培养规格
	七、课程设置及学时安排
	（一）课程设置
	664
	348
	316
	23.12%
	2.79%
	13.58%
	18.87%
	6.12%
	35.52%
	100%

	1.公共基础课程
	公共基础课程见郑州医药健康职业学院专业人才培养方案参考格式及有关说明（以康复治疗技术专业为例）。
	2.专业课程
	一般包括专业基础课程、专业核心课程和专业拓展课程。专业基础课是需要前置学习的基础性理论知识和技能构成
	（1）专业基础课程
	主要包括：人体结构与功能、医用化学、医学检验导论（含早期认知见习）、生物化学、药理学、病理学、临床检
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	4.相关要求
	我校充分发挥思政课程和各类课程的育人功能。发挥思政课程政治引领和价值引领作用，在思政课程中有机融入党
	（二）学时安排

	本专业总学时为2872学时，总学分为141学分。公共基础课程664学时，占总学时23.12%；公共基
	1.时间分配（单位：周）
	2.专业必修课教学进程表
	4.公共选修课教学进程表
	详见郑州医药健康职业学院专业人才培养方案参考格式及有关说明（以康复治疗技术专业为例）。
	八、师资队伍
	（一）队伍结构
	（二）专业带头人
	（三）专任教师
	（四）兼职教师
	九、教学条件
	（一）教学设施
	十、质量保障和毕业要求

